
Uchwała Nr  XI/88/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 października 2007r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania zasad zwrotu kosztów podróży

służbowych radnym Rady Powiatu

Na  podstawie  art.  12   pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. z 2001r.   nr 142, poz.  1592 ze zm.)

i  §  2  oraz  §  5  ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych

i Administracji z dnia  31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. nr 66,

poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale  nr  XIX/135/2000  Rady Powiatu  w Pułtusku  z dnia  28  września

2000r. w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży  służbowych radnym

Rady Powiatu wprowadza się następującą zmianę 

1/ §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„§2.2/  Czynności,  o  których  mowa w §1  w stosunku  do  Przewodniczącego

Rady,  dokonuje  Wiceprzewodniczący  Rady  -  Pan  Jerzy  Król  

i Wiceprzewodniczący Rady – Pan Krzysztof Łachmański”. 

§ 2.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski 


